4, t. 1, Warszawa 1867, s. 555–563; obwieszczenie
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 24 maja 1808 r. o gaszeniu pożarów w lasach, [w:] Zbiór prze-
pisów administracyjnych…, s. 661–667; rozporządzenie komisji rządowej Spraw Wewnętrznych
i Duchownych z dnia 23 czerwca (5 lipca) 1842 r. wzbraniające zdejmowania skóry z ubitych wilków
wściekłych, [w:] Zbiór przepisów administracyjnych…, s. 691–693. Por. k. Jakimowicz, Działania
lubelskiej Komisji Dobrego Porządku w zakresie ochrony przeciwpożarowej miasta (1780–1789),
„rocznik lubelski” 2014, t. 40, s. 45–55.

20 Zob.